重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕35号

关于 2020-2021 学年学生社团

考核结果（第一批）的公示

各指导单位、各学生社团：

为进一步加强对学生社团的管理、服务和联系，引导学生社

团紧紧围绕学校立德树人根本任务，开展主题鲜明、健康有益、

丰富多彩的课外活动，切实提升学生社团内涵建设水平、促进学

生社团规范有序发展，根据《关于印发<重庆大学学生社团考核

评价实施细则>的通知》（重大校团〔2018〕38号），经工作评定、

综合评价、校团委办公会研究，现将学生社团2020-2021学年考

核结果（第一批）予以公示（见附件）。学生社团考核结果作为

2021-2022学年推荐评选各类先进、骨干培养遴选和项目经费投

入支持的重要依据。

公示期为9月7日至9月9日，如有疑问请及时联系学生社团中

心。

联系电话：023-65106054

联系邮箱：cqushelianzudu@163.com

附件：重庆大学2020-2021学年学生社团考核结果（第一批）

重庆大学学生社团中心

2021 年 9 月 7 日

mailto:cqushelianzudu@163.com

附件：

重庆大学 2020-2021 学年学生社团考核结果（第一批）

一、 学生青年志愿者协会

序号 社团名称 等级

1 学生五彩石青年志愿者协会 A

2 学生爱心社 A

3 学生法律援助中心 A

4 学生互助协会 A

5 学生绿色青年志愿者服务队 A

6 学生向阳爱心社 A

7 研招宣传与服务中心 B

8 学生愚公爱心家教协会 B

9 图书馆学生管理委员会 B

10 学生常青公益社 B

11 学生招生宣传志愿者中心 B

12 学生环保者协会 B

13 学生口述历史志愿者协会 B

14 学生文博志愿者协会 B

15 学生安全服务志愿者协会 B

16 学生红十字会 B

17 学生蒲公英义工社 B

18 学生社区服务志愿者协会 B

19 学生火花塞青年志愿者协会 B

20 学生唐仲英爱心协会 B

21 学生失物招领协会 C

22 国际学生志愿者协会 C

23 学生精进爱心社 C

24 学生寻声青年志愿者协会 C

25 学生勤工助学服务总队 C

26 学生励行志愿者协会 C

27 学生基金会青年志愿者协会 C

28 学生艺术心灵协会 C

29 学生校史宣讲团 C

30 学生“音为爱国”志愿者协会 C

31 学生青春健康同伴社 C

32 学生校园文化宣传员团队 C

二、 学生科学技术协会

序号 社团名称 等级

1 学生硅藻智能材料协会 A

2 学生机械制图协会 A

3 学生光电信息协会 A

4 学生天文学社 A

5 学生优异生联合会 A

6 学生土木科技创新协会 A

7 学生智能汽车协会 A

8 学生 3D 打印与增材制造协会 A

9 学生英语协会 A

10 学生方程式赛车队 A

11 建造学生中心 A

12 学生 KAB 创业俱乐部 A

13 学生科幻协会 A

14 学生电工电子创新协会 B

15 学生机械创新协会 B

16 研究生科学技术协会 B

17 学生建筑工程制图协会 B

18 学生节能减排协会 B

19 学生嵌入式电子协会 B

20 学生航模协会 B

21 学生拓乐机器人协会 B

22 学生微软学生俱乐部 B

23 学生 ACM 程序设计实践创新团队 B

24 学生蓝盟 B

25 学生渝子同舟文化创业协会 B

26 学生建材学社 B

27 学生科普志愿者协会 B

28 学生金融协会 B

29 学生法学会 B

30 教务处学生教学信息中心 B

31 学生军事爱好者协会 B

32 学生信息安全协会 B

33 学生化学协会 B

34 学生核学会 B

35 学生 Maker 俱乐部 C

36 学生趣味物理学社 C

37 学生电机工程学会 C

38 学生波粒学社 C

39 学生 IBM 技术俱乐部 C

40 学生计算机协会 C

41 学生数学建模协会 C

42 学生慧鱼创意创新协会 C

43 学生未来汽车工程师协会 C

44 学生创--动画制作协会 C

45 学生建筑模型社 C

46 学生未来化学工程师协会 C

47 学生机械工程师协会 C

48 学生电气电子工程师协会 C

49 学生科技潮行社 C

50 学生公共管理协会 C

51 学生未来建筑师协会 C

52 学生 BIM 俱乐部 C

53 学生房地产协会 C

三、 学生文联

序号 社团名称 等级

1 学生书法协会 A

2 学生“文渊阁”读书协会 A

3 学生诗词协会 A

4 学生哥乐相声社 A

5 学生茶协会 A

6 学生寅初文学社 A

7 学生艺术实践工作坊 A

8 学生折纸社 B

9 学生英语戏剧社 B

10 学生与子同袍汉文化协会 B

11 学生 Skipsoul 热舞社 B

12 学生陶艺社 B

13 学生博雅剧社 B

14 学生 EF 动漫社 B

15 学生历史研究文化会 B

16 学生中华民俗发扬协会 B

17 学生魔方社 B

18 学生校史研究社 B

19 学生吉他协会 B

20 学生书香重大书友会 B

21 学生清朗网络文化工作室 B

22 学生美术协会 C

23 学生 RWA 说唱社 C

24 学生重影摄影工作室 C

25 学生盆栽社 C

26 学生 B-box 社 C

27 学生新声广播台 C

28 学生微视创意文化社 C

29 学生魔术爱好者协会 C

30 学生古琴社 C

31 学生阿卡贝拉协会 C

32 学生 M&YOU 音乐文化社 C

33 重庆抗战文化学生志愿者协会 C

34 学生国标舞协会 C

四、 学生体育协会

序号 社团名称 等级

1 学生跆拳道协会 A

2 学生经纬棋社 A

3 学生木野狐棋社 A

4 学生游泳协会 A

5 学生极限飞盘社 A

6 学生美式橄榄球协会 B

7 学生排球社 B

8 学生乒乓球社团 B

9 学生啦啦操社 B

10 学生龙魂双节棍协会 B

11 学生户外素质拓展协会 B

12 学生武术协会 B

13 学生翔羽羽协 B

14 学生电子竞技协会 B

15 学生登山协会 B

16 学生桥牌协会 B

17 学生校园马拉松跑团 B

18 学生 SE 健身社 C

19 学生超能足球社团 C

20 学生轮滑社 C

21 学生桌面博弈社 C

22 学生自行车协会 C

23 学生飞跃网球社 C

24 学生滑板社 C

25 学生台球协会 C

26 学生猎人棒球社 C

27 学生全民健身社 C

五、 学生职业发展协会

序号 社团名称 等级

1 学生外语演讲与辩论协会 A

2 研究生就业与生涯发展协会 A

3 学生模拟联合国 A

4 学生就业服务协会 A

5 学生 JESSUP 国际模拟法庭协会 B

6 学生职通社 B

7 学生模拟法庭协会 B

8 学生通讯社 B

9 民主湖论坛学生管理委员会 B

10 学生 Idea 精英汇 B

11 学生日语学社 B

12 学生德语学社 B

13 学生英才会 C

14 学生商务社交礼仪社 C

15 学生国际交流协会 C

16 学生新奥精英社 C

17 学生安全协会 C

18 学生港澳台文化交流协会 C

19 学生校企俱乐部 C

六、 直属社团

序号 社团名称 等级

1 学生红岩研习会 A

2 学生心理健康协会 B

3 学生青春倡廉学社 B

4 学生新闻宣传记者团 B

5 学生马克思主义中国化理论学习研究会 B

6 学生辉悦辩论社 B

7 学生时新社 B

七、 待整改社团

协会 序号 社团名称

科协

1 学生网络信息协会

2 学生发明协会

3 学生机器人爱好者协会

文联 4 学生笛箫社